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itelligence debiutuje w branży recyklingu 

 

Warszawa, 27. listopada 2007 – itelligence zakończyło wdrożenie finansowych 

obszarów rozwiązania SAP ERP w ośmiu spółkach Grupy ALBA w Polsce. Jest to kolejny 

etap wielofazowego projektu wdrożeniowego w Grupie ALBA, będącej liderem na rynku 

usuwania odpadów i recyklingu. Obecnie itelligence kontynuuje wdrożenie części 

logistycznej. Celem projektu jest ujednolicenie procesów oraz raportowania w ramach 

Grupy ALBA.  

 

Zakończony właśnie projekt obejmował wdrożenie obszarów finansów, środków trwałych, 

i controllingu w ośmiu spółkach Grupy. Jednocześnie itelligence jest w trakcie 

pilotażowego wdrożenia części logistycznej rozwiązania SAP w WPO ALBA - Wrocław. 

Wypracowane rozwiązanie zostanie przeniesione na zasadzie roll-outu do pozostałych 

spółek Grupy w Polsce. W wyniku tego etapu wdrożenia Grupa ALBA uzyska 

standaryzację procesów we wszystkich polskich spółkach.  

 

Równocześnie z wdrożeniem SAP w obszarze finansów Grupa ALBA dokonała 

reorganizacji w obszarze księgowości, tworząc w Polsce, na wzór rozwiązania 

niemieckiego, centrum kompetencyjne w zakresie finansów i księgowości. Centrum to 

przejmuje funkcje księgowe od pozostałych spółek Grupy ALBA. Rezultatem utworzenia 

centrum jest ujednolicenie standardów księgowości i raportowania, bazujące na 

wspólnym planie kont, strukturze kontrolingowej i procedurach zamknięcia miesiąca.  

 

ALBA jest naszym strategicznym klientem w branży usuwania odpadów oraz recyklingu.  

– mówi Marcin Solecki Kierownik Projektu po stronie itelligence Sp. z o.o. W trakcie 

naszej współpracy osiągnęliśmy bardzo wysoki poziom partnerstwa. Dzięki temu możemy 

sprawnie i skutecznie prowadzić tak wielopłaszczyznowy projekt międzynarodowy. 

 

We współpracy z itelligence bardzo doceniamy wsparcie w prowadzeniu dużego 

i złożonego projektu w międzynarodowym środowisku. Niezwykle ważne są uzgodnienia 

pomiędzy spółkami w Polsce, Centrum Kompetencyjnym, centralą w Niemczech, jak i z 

ich dostawcą rozwiązania – itelligence AG. – mówi Bartłomiej Muszyński Prezes ALBA 

Polska Sp. z o.o. - Wdrażając system wspólnie z polskim oddziałem itelligence, 
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oszczędzamy czas, który przeznaczalibyśmy na przekazywanie polskiemu dostawcy 

ustaleń naszej niemieckiej centrali i jej partnera wdrożeniowego.  

 

### 

 

ALBA to międzynarodowa grupa kapitałowa zajmująca się usuwaniem odpadów oraz recyklingiem. ALBA 
zatrudnia ponad 5 tysięcy ludzi, w 70 firmach, w 130 miejscach Europy. Grupa ALBA w Polsce prowadzi 
działalność w oparciu o wiele oddziałów i filii, m.in. WPO ALBA - Wrocław, ALBA Dolny Śląsk - Wałbrzych, ALBA 
MPGK - Dąbrowa Górnicza, ALBA PTS - Tychy, ALBA EKOSERWIS - Radzionków, PTS ALBA - Chorzów,  
ALBA ATOL - Kraków, ALBA PGK - Czeladź, ALBA MPO - Olkusz. 
 
Więcej informacji: www.alba.info / www.alba.com.pl 
 
itelligence Sp. z o.o. jest firmą doradztwa biznesowego. Należy do międzynarodowej Grupy mającej oddziały 
w 15 krajach świata. Specjalizuje się w usprawnianiu procesów biznesowych swoich klientów, oferuje usługi 
wdrożeniowe i obsługę outsourcingową środowiska informatycznego. W Polsce firma działa od 1995 r. i 
zatrudnia blisko 100 osób. Posiada doświadczenie we wdrażaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP.  
 
Firma itelligence oferuje rozwiązania prekonfigurowane oparte na platformie SAP dla branży budowlano-
montażowej (it.construction) i motoryzacyjnej (it.automotive) oraz dla sektora małych i średnich 
przedsiębiorstw (it.smart). itelligence dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposażonym 
w nowoczesną infrastrukturę informatyczną służącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcingowych – 
od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Jako jedna z 7 firm na świecie, posiada 
certyfikat SAP Global Hosting Partner, który potwierdza najwyższą jakość usług, zweryfikowaną przez audyt 
firmy SAP. 
 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
 
 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: Joanna.Mroz@itelligence.pl   
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